UBND QUẬN HẢI CHÂU

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

KIM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THCSKĐ

Hải Châu, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng hợp đồng giáo viên Tổng phụ trách Đội Thiếu niên

Tiền phong Hồ Chí Minh

Căn cứ công văn số 1117/UBND-PNV ngày 22 tháng 04 năm 2024 của

UBND Quận Hải Châu về việc hợp đồng lao động đối với giáo viên Trường

THCS Kim Đồng.

Trường THCS Kim Đồng quận Hải Châu, TP Đà Nẵng thông báo tuyển

dụng như sau:

I. VỊ TRÍ, SỐ LƯỢNG CẨN TUYỂN

- Vị trí việc làm: Giáo viên Tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ

Chí Minh

- Số lượng hợp đồng giáo viên cần tuyển: 01 người.

II. TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp Đại học trở lên.

- Giấy chứng nhận Đã hoàn thành chương trình tập huấn kỹ năng, nghiệp

vụ công tác Đội và phong trào thiếu nhi của Hội Đồng Đội tỉnh (thành phố).

- Đoàn kết, hòa đồng với đồng nghiệp, yêu thương học sinh và tâm huyết

với nghề.

- Có khả năng giao tiếp, truyền đạt, theo dõi, cảm hóa, giáo dục học sinh.

- Có năng lực chuyên môn tốt, khả năng sáng tạo trong công việc, ham học

hỏi để tiếp cận các phương pháp giáo dục tiên tiến.

- Có khả năng giao tiếp tốt với phụ huynh.

III. HỒ SƠ DỰ TUYỂN

- Đơn xin việc

- Sơ yếu lý lịch

- Giấy khám sức khỏe

- Bản sao: CCCD, Giấy khai sinh

- Văn bằng và các chứng chỉ chuyên môn khác có liên quan.

IV. THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ

- Từ ngày 24/04/2024 đến ngày 08/05/2024.

V. NƠI NHẬN HỒ SƠ

- Trường THCS Kim Đồng: 87 Trần Bình Trọng, phường Hải Châu II,

quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

- Số điện thoại:

0236.3866073; 0915.883758 (Thầy Nông Văn Thuần, hiệu trưởng)

Nơi nhận:
- Công khai;

- Phòng Nội Vụ quận Hải Châu;

- Phòng Giáo dục - Đào tạo quận;

- Lưu: VT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Nông Văn Thuần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:49:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nông Văn Thuần<thuannv3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:51:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:51:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:52:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM ĐỒNG<thcskimdong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!